Bid

28069
Asperge blanche pelée 12x800g

Marque Smart Choice
Article en stock En stock i ét?;?g L.
Température Marchandise - sec
Hiérarchie web :  Gamme Fruits, légumes et pommes de terre Wirre :@:LGnﬂiﬁ
Famille Légumes l"“@ig Eagmt‘-"-
Sous-Famille Entiers
INFORMATIONS
GENERALES
Poids (Net/Net égoutté/Brut) 9.6kg /-/11.12 kg
Conditionnement Carton
Code EAD 5410812012385
Code EAC 5410812012378
Pays d'origine Chine
Conditions de stockage Local a température ambiante
Dimension (H x | x p) 17 x35x26 cm
INGREDIENTS

Asperges, eau, sel, correcteur d’acidité : acide citrique (E330).

CERTIFICATIONS
ET REGIMES
ALIMENTAIRES
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Informations complémentaires

VALEURS
NUTRITIONELLES

Pour 100 g. Non préparé

KJ 76.00 Kj
Kcal 18.00 Kcal
Lipides 0.30g
Saturés 0.00g
Mono-insaturé 0.00 g
Poly-insaturé 0.00 g
Glucide 1.30g
dont (sucres) 0.10g
Fibres 1.30¢
Protéines 1.90¢g
Sel 0.90g
Sodium 0.00 g
Potassium 0.00 g
Calcium 0.00 g
Magnesium 0.00 g
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CONSEILS
D'UTILISATION

DESCRIPTION
PRODUIT

Asperges blanches pelées

CONDITIONS
DE STOCKAGE

A conserver dans un endroit frais et sec a I'abri de la lumiére. Vider la conserve dans un récipient et garder au réfrigérateur apres ouverture.
A consommer dans les 24 heures apres ouverture.

(\ My Product
¥4 7 Manager
Date de modification : 08-03-2022

Disclaimer

g&Leg informations mises a votre disposition sont rédigées avec une attention particuliére et ce grace aux éléments donnés par nos fournisseurs. Il est néanmoins possible que ces informations aient été modifiées et/ou complétées par le fournisseur
sans gue nous en ayons été avertis. Pour ce faire, nous vous invitons a toujours Vvérifier les informations sur I'étiquette du produit. Ce sont les seules informations garanties.

Bidfood ne peut en aucun cas étre tenu responsable pour I'exactitude de ces données.La majorité de nos données sont fournies via My Product Manager, propriété de GS1.Les données relatives aux allergénes indiquées comme ‘Non mentionné sur
I'emballage’ dans My Product Manager par le fabricant sont considérés comme ‘Ne contient pas’ afin d’apporter plus de clarté dans les recherches par allergene. Le fabricant est responsable de I'indication des allergenes présents ou potentiellement
présents dans ses produits dans My Product Manager.

28069 - Asperge blanche pelée 12x800g 3. (BldfOOd




